
I Ь * е Ы  '

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 23Л6Л021 № _ 2 3 3 5 _ _
г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о совете по улучш ению инвестиционного 
климата и развитию предпринимательства при мэре города Благовещ енска, 

утвержденное постановлением администрации города Благовещ енска от
11.09.2017 № 3040

В целях повышения эффективности работы по созданию 
благоприятного инвестиционного климата и развитию предпринимательства 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о совете по улучш ению инвестиционного климата 
и развитию предпринимательства при мэре города Благовещенска, 
утвержденное постановлением администрации города Благовещ енска от 
11.09.2017 №  3040 «О создании совета по улучш ению инвестиционного 
климата и развитию предпринимательства при мэре города Благовещ енска» (в 
редакции постановления администрации города Благовещ енска от 28.05.2021 
№ 1943), следующие изменения:

1.1. пункт 4.4 дополнить словами:
«Срок полномочий заместителя председателя Совета составляет два 

года»;
1.2. пункт 4.14 изложить в следующ ей редакции:
«4.14. Повестка и протокол заседаний Совета размещ аются на 

официальном сайте администрации города Благовещ енска в сети «Интернет» 
лушлу.благовещенск.рф (раздел «Экономика», подразделы «М алое и среднее 
предпринимательство» и «Инвесторам», рубрика «Совет по улучш ению 
инвестиционного климата и развитию  предпринимательства при мэре города 
Благовещ енска»)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещ ению  в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещ енска Ноженкина М.С.

Исполняю щ ий обязанности 
мэра города Благовещ енска


